plněním nemožným a že smlouvu uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.   

V. Kupní cena 
5.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 

dohodly, že kupní cena za zboží, specifikovaného v čl. 4.1. této smlouvy se sjednává jako nejvýše 
přípustná, a to ve výši 517.213,50 CZK (slovy:pětsetsedmnácttisícdvěstětřináct50/100CZK). V takto 
stanovené kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s dodáním zboží (např. 
DPH, náklady na dopravu do místa plnění, clo, apod.). 

5.2. Kalkulace kupní ceny je stanovena takto: 

Pč. Název a popis pořizovaného